
附件4：
哈尔滨职业技术学院第八届微课大赛作品推荐限额表

	序号
	部门
	教师数
	公司制作
	教师自制

	1
	建筑工程学院
	31
	6
	6

	2
	汽车学院
	19
	4
	4

	3
	机电工程学院
	46
	9
	9

	4
	会计金融学院
	26
	5
	5

	5
	现代服务学院
	31
	6
	6

	6
	电子与信息工程学院
	37
	7
	7

	7
	艺术与设计学院
	35
	7
	7

	8
	医学院
	40
	8
	8

	9
	公共基础教学部
	37
	7
	7

	10
	思想政治教育部
	25
	5
	5

	11
	体育教学部
	17
	3
	3

	合计
	344
	67
	67
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